
UCHWAŁA NR XXVII/203/2020 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej przy Parafii Nawiedzenia NMP na osiedlu 
Syberka w  Będzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1.  Nadać nazwę drodze wewnętrznej zlokalizowanej przy Parafii Nawiedzenia NMP w Będzinie na 
działce oznaczonej numerem 4/43 ark. mapy 29 obręb Będzin, stanowiącej własność Gminy Będzin, 
w brzmieniu: "ks. prał. Stefana Gibały". 

§ 2.  Usytuowanie drogi, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

Id: B6B40A6C-7809-4039-A7A3-209BB0219234. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/203/2020

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 29 października 2020 r.

Id: B6B40A6C-7809-4039-A7A3-209BB0219234. Uchwalony Strona 1




